СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

                                                                 ПРОЕКТ

  внесен Председателем бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Внуково

  26 мая 2015 года
 _____________М.А. Михеева

09 июня 2015 года №______________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  Внуково  в городе Москве от 09 декабря 2014 года № 18/4

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Внуково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Внуково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 24 июня 2014 года № 11/6, Совет депутатов муниципального округа решил

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Внуково в городе Москве от 09 декабря 2014 года № 18/4 "О бюджете муниципального округа Внуково на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" (в ред. решения Совета депутатов от 13 января 2015 года № 1/6, 10 марта 2015 года № 3/9), следующие изменения:

1.1. В части 2.2 решения Совета депутатов сумму "17.069,0 тыс. руб." заменить суммой "17.225,3 тыс. руб."

1.2. приложение 3 к решению Совета депутатов изложить в следующей редакции (приложение 1);

1.4. приложение 4 к решению Совета депутатов изложить в следующей редакции (приложение 2);

2.
Опубликовать решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа;

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Внуково М.А. Михееву.
Глава муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                                                И.В. Буня

	                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                               к проекту решения Совета депутатов

                                                                                                               муниципального округа
                                                                                                               Внуково в городе Москве

                                                                                                               от 09 июня 2014 года  № 18/4
                                                                                                                                Приложение 3

	                                                                                                                                к решению Совета депутатов

	                                                                                                                                муниципального округа

	                                                                                                                                Внуково в городе Москве

	                                                                                                                                от 09 декабря 2014 года  № 18/4

	Функциональная структура расходов бюджета муниципального округа Внуково на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов

	Наименование кодов бюджетной классификации

	Коды бюджетной классификации
раздел

под-раздел
	Утверждено
2015 год
	Утверждено

2016 год
	Утверждено

2017 год

	Сумма
(тыс. руб.)

	Сумма
(тыс. руб.)
	Сумма

(тыс. руб.)

	Общегосударственные вопросы
	01 00
	13 735,2
	10 906,9
	11 356,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

Глава муниципального образования
	01 02
	1 733,7
	1 421,1
	1 421,1

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
	01 03
	2342,0
	182,0
	182,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

Руководитель администрации
Обеспечение деятельности администрации муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	9 606,4
	9 250,7
	8 852,7

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01 07
	-
	-
	847,9

	Резервные фонды
	01 11
	10,0
	10,0
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы

Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	01 13
	43,1
	43,1
	43,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08 04
	836,9
	286,9
	286,9

	Пенсионное обеспечение

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	10 01
	997,5
	997,5
	997,5

	Другие вопросы в области

социальной политики

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	10 06
	1 096,0
	1 096,0
	1 096,0

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

Периодическая печать и издательства
	12 02
	439,7
	463,3
	463,3

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12 04
	120,0
	120,0
	120,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	17 225,3
	13 870,6
	14 320,5

	Приложение 2

	к проекту решения Совета депутатов

	муниципального округа

	Внуково в городе Москве

	                         от 09 июня 2015 года № 3/9
                         Приложение 4

                         к решению Совета депутатов

                         муниципального округа Внуково

                         в городе Москве

                         от 09 декабря 2014 года № 18/4

	Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Внуково по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации

	Наименование кодов бюджетной
классификации

	Коды бюджетной классификации
	Утверждено
2015 год
	Утверждено

2016 год
	Утверждено

2017 год

	Сумма
(тыс. руб.)

	Сумма
(тыс. руб.)
	Сумма

(тыс. руб.)

	раздел

под-раздел
	ЦС
	ВР

	Общегосударственные вопросы
	01 00

	13 735,2
	10 906,9
	11 356,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01 02

	1 733,7
	1 421,1
	1 421,1

	Глава муниципального образования
	01 02
	31А 01 01

	1 640,5
	1 327,9
	1 327,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 02
	31А 01 01
	121
	1 565,8
	1 253,2
	1 253,2

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01 02
	31А 01 01
	122
	74,7
	74,7
	74,7

	Прочие расходы с сфере здравоохранения
	01 02
	35Г 01 11

	93,2
	93,2
	93,2

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01 02
	35Г 01 11
	122
	93,2
	93,2
	93,2

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01 03

	2342,0
	182,0
	182,0

	Представительные органы местного самоуправления
	01 03
	31А 00 00

	182,0
	182,0
	182,0

	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	01 03
	31А 01 00

	182,0
	182,0
	182,0

	Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
	01 03
	31А 01 02

	182,0
	182,0
	182,0

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	01 03
	31А 01 02
	123
	182,0
	182,0
	182,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	01 03
	33А 04 01
	880
	2 160,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01 04

	9 606,4
	9 250,7
	8 852,7

	Обеспечение деятельности администрации  муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01 04
	31Б 01 05

	9 140,4
	8 784,7
	8 386,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01 04
	31Б 01 05
	121
	3 751,7
	3 751,7
	3 751,7

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	31Б 01 05
	122
	979,2
	979,2
	979,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01 04
	31Б 01 05
	244
	4 409,5
	4 053,8
	3 655,8

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	01 04
	35Г 01 11

	466,0
	466,0
	466,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01 04
	35Г 01 11
	122
	466,0
	466,0
	466,0

	ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ И РЕФЕРЕНДУМОВ

Проведение выборов в представительные органы
муниципального образования
	01 07
	35А0101
	244
	-
	-
	847,9

	Резервные фонды
	01 11

	10,0
	10,0
	10,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	01 11
	32А 01 00

	10,0
	10,0
	10,0

	Резервные средства
	01 11
	32А 01 00
	870
	10,0
	10,0
	10,0

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	01 13
	31Б 01 04

	43,1
	43,1
	43,1

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей
	01 13
	31Б 01 04
	853
	43,1
	43,1
	43,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08 00

	836,9
	286,9
	286,9

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	08 04

	836,9
	286,9
	286,9

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	08 04
	35Е 01 05

	836,9
	286,9
	286,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	08 04
	35Е 01 05
	244
	836,9
	286,9
	286,9

	Пенсионное обеспечение
	10 01

	997,5
	997,5
	997,5

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	10 01
	35П 01 09

	997,5
	997,5
	997,5

	Иные межбюджетные трансферты
	10 01
	35П 01 09
	540
	997,5
	997,5
	997,5

	Другие вопросы в области социальной политики
	10 06

	1 096,0
	1 096,0
	1 096,0

	Социальные гарантии муниципальным служащим,
вышедшим на пенсию
	10 06
	35Г 01 18

	1 096,0
	1 096,0
	1 096,0

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	10 06
	35Г 01 11
	122
	498,4
	498,4
	498,4

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	10 06
	35П 01 18
	321
	597,6
	597,6
	597,6

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12 00

	559,7
	583,3
	583,3

	Периодическая печать и издательства

Информирование жителей
	12 02
	35Е 01 03

	439,7
	463,3
	463,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	12 02
	35Е 01 03
	244
	439,7
	463,3
	463,3

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12 04

	120,0
	120,0
	120,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	12 04
	35Е 01 03
	244
	120,0
	120,0
	120,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	17 225,3
	13 870,6
	14 320,5

PAGE